
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor infonnatické infrastruktury iiiiiillllll

HHT1PP090640W

OBJEDNÁVKA OBJ/INI/32/03/00119/2019Č.CES

Objednávka jc untvbána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
začni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb-, občanský zákoník, ve začni pozdéjttch předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vnuká povinnost 
realizovat pfcdmii pinín) v poíadovaoón 
smluvní odročno.

a Objcxfcaídi vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

Číslo VZ (lDatum vystavení: 13.8.2019 1932200187

! Dodavatel: Azcaet axn.Objednatel: Hlavni město Praha
zastoupené Bc. Ladislavem 
Tobiášem, MSc-, MPA, 
pověřeným řízením odbore

MHMP
Mariánské nám. 2/2 
11601 Praha 1 
00064581 DIČ: CZ09064581 IČO.

sídlo: Plánská 403/5,30100 Pfcreěsídlo:

IČO: 02562014 DIČ: CZ02562014
kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
lei. spojení:teL spojení:

fax: fax:
e-mail:ennail:

Název zakázky: HW dBy pro FON
čni: D0y:

P/N: C31HUB404
I-1BC USB-C 3.1 Gen 1 Slim HUB 4 Poct 30 ks á 260 Kč 7 800 Kč
P/N: BTRY,PRJ,60WHR,4C3YWR.LGC
Baioie pro Dell - BTOY^>R1.60WHR.4C.3YWÍU_GC 1 ks á 1900 Kč I 900 Kč
P/N: SSDSC2KW512G8X1 
Intel 545s 512GB SSD 35 ks 62576 Kč 90160 Kč

Celková cena bez DPH je 99 860.-Kč

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cenajtmaůmábú a ntpřrkrvčiulná a zabiage vttíeri ndidady 99866 Kč
Dodt i*

% DPH:Cena za předmět plnění
(DPH budt mčtovámi padl* platných právních přtdpisi) 120 830,60 KZ

30 dníSpkatnoat daiového doklndn (faktory) 
Termín plnění: 30.9.2019 
Místo plněni: Juogmannova 35/29. 110 00 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystopuje hl. m. jako osoba povinná k dani

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli nazákladč vystaveného datového dokladu (faktury)a 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovčm dokladu (faktuře).

Stránka 1 z2



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mfbnnslické nfintnáxwy

rj •

•J ■]

ňzpMmtí obsahová náležitosti ve smyslu zákona C. 235/2004 Sb.. o2. Vystavený daftový doklad (faktura) 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občaaážiko zákoníku.

3. Vysfav€ný(Wtovýd0kW(fakl»w)b^dákoteri»v«tpřed»dtačfelo^edafa^^^^^^^ 
rozpisu položek dte přettoto pWM (materiál, doprava, práce, pftp- výkaz odpracovwých bodm jsko phU^. 
faictny spod.).

4. V pHpadft. že faktum nebode obsahoval nákžiluai uvedené v této objafaáva, je Objednatel ojwivočn daňový 
doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravfi/doplněiiL V takovém ptipadS se jíeruH ptyuri splanosti a nová

splatnosti zadně plynout od dala doručeni opravasSko datového dokbthi/faknay ot^wkwaeli.
OsUi podnlnkv:
1. Smhjvni strany této objednávky výitovnř souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v ceatrákii evidenci

smluv (CES) vedená hlavním tnfcswsnPiabou, která je veřejně přístupná a která obsahuje ádaje o jejích ůt*5Uiicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, ťbtum jejího podpšsa a její tetí.

2. Smluvní strany prohlašují, že sáiorfnosli uvedené v léto objednávce nepovažují za obchockd tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělají svolení k jejich ožití a zveřgnínl bez stanovali jtkýebkoftv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uvcfejnůii této objednávky v registra smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti nčterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o rcgiáni smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nktó dva ofakíi ObjetotoeJ a jeda Dodavatel
pouze pbemoě, a to v případě zmiň objediávky dlátovanými

pbteia

5. Tato obje&ávka může být míněna nebo 
dodatky, které nrasí být podepsány oběma smluvními

6. Dodavatel jc povinen doručil akcepCKi léto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kakadářnich 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jmak tato nabídka na uzavfcai objetaávky zaniká.

Smluvní sankce:
L ffi podkul Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplití Doduvtoel Objednateli smluvní

‘ v léto objednávce, a to za každýpokutu ve výS 0,05 % z maximální ceny předměte plněni včetně DPH 
započatý kalendářní den prodleni až do fádnébo splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní polentu uhradit on výzvu Objedn*ele do 5 dud od jejibo doruEmL

V Praze dne: 1 k -fl|- 7019

Hlavní město Praha 
Magistrál hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Za Objednatele:
Tobiáš, MSc^MPAI

by féteSxE&Jdráe+rčž tikčS*#?,

infrastrukturypovSený

aDodavatel akceptuje tuto objednávku v pinko rozsahu a bez výhrad. 

V dne:

Za

Funkce

ívkv
5 ** 11 r.

Stránka 2 z2


